СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

10 июня  2013г.                                                                                 № 46/35

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.11.2012 №39/106

          В целях более эффективного управления муниципальной собственностью муниципального образования «Новомалыклинский район», руководствуясь подпунктом 7 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  «Новомалыклинский район»  РЕШИЛ:

         1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.11.2012  №39/106 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2013 год»:

        1.1. Дополнить приложение к указанному решению  пунктом 5 следующего содержания:

	№
	Наименование

объекта
	Адрес

объекта
	Характеристика

объекта
	Балан-совая

стоимость,

руб.

	Способ

приватизации
	Началь-

ная

цена в

руб.

	5
	27-квартирный жилой дом (незавершенное строительство)
	Ульяновская область, Новомалыклинский район,

с. Новочеремшанск,

ул.Кооперативная, д.73а
	Годы строительства  1990-1992,

площадь

застройки

586,9 кв.м
	12000
	Аукцион
	680000

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   комиссию по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству (Хайретдинов Р.Г.).

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                      П.И.Боксарев